UUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

a
JVB 1 ?261/2021

OFÍCIO NO 1839/2021 Em 20 de agosto de 2021

Câmara Municipal dç Araraauara
Protocolo: 6841/2021 de 27/08/2021 1 4:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 1505/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 505/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que trata-se de área pertencente ao DER. e o mesmo foi notificado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Ate"ciosamente

ALA\j'«tVA
Chefe cb (IX)binete